
I tuoi progetti > M4C1I1.4-2024-1322-P-51965

Fasi procedurali Data inizio prevista Data �ne prevista Data inizio e�ettiva Data �ne e�ettiva

Progetto (durata

complessiva) *

Predisposizione

capitolato e bando

di gara

Dal 19/07/2024

Pubblicazione

bando di gara

Dal 19/07/2024

Aggiudicazione *
Dal 19/07/2024

Stipula Contratto *
Dal 19/07/2024

Esecuzione

Fornitura *
Dal 19/07/2024

Collaudo/Veri�ca

di conformità *
Dal 19/07/2024

Cronoprogramma 
Cronoprogramma salvato con successo!

Nella tabella che segue è necessario indicare gli intervalli temporali previsti per lo svolgimento delle attività di

realizzazione del progetto, richiesti dal MEF-RGS.

Ove pertinente, per i progetti relativi ad attività formative o similari che non prevedono procedure di gara ma soltanto

procedure relative al personale, alla riga "Aggiudicazione" è possibile fare riferimento agli intervalli temporali di

conferimento dell'incarico, alla riga "Stipula Contratto" agli intervalli temporali di sottoscrizione del contratto/lettera di

incarico, alla riga "Esecuzione fornitura" alle date di inizio e �ne formazione e alla riga "Collaudo" alle date di rilascio

delle attestazioni di frequenza. Si rammenta che, viste le norme relative alla realizzazione degli investimenti previsti dal

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza e sulla scorta di milestone, target e disposizioni emanate dall'Unità di missione

PNRR per la linea di investimento Riduzione dei divari territoriali e per la presente azione, le attività non possono avere

inizio prima del 17/04/2024.

×

14/11/2024 15/09/2025  

16/12/2024 15/09/2025  

16/12/2024 15/09/2025  

23/12/2024 15/09/2025  

23/12/2024 15/09/2025  

08/01/2025 15/09/2025  

08/01/2025 15/09/2025  

(*) Campi obbligatori

  SALVA



Pollicino 4.0 
Avviso/decreto: M4C1I1.4-2024-1322 - Riduzione dei divari negli appre…

Importo �nanziato: 79.806,11 €
Importo rendicontato: 0,00 €
Target 96



 ATTUAZIONE PROCEDURE RENDICONTAZIONE PAGAMENTI

CRONOPROGRAMMA ATTIVITÀ PERSONALE DI PROGETTO PARTECIPANTI REGISTRO

RMIC8GP001

FUTURA PNRR - Gestione Progetti https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/cronoprogramma?prgPgt=8586...

1 di 2 14/11/2024, 11:35

https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/informazioniProgetto?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/informazioniProgetto?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/informazioniProgetto?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/informazioniProgetto?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/informazioniProgetto?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/cronoprogramma?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/cronoprogramma?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/cronoprogramma?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/procedure?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/procedure?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/procedure?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/giustificativiDiSpesa?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/giustificativiDiSpesa?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/giustificativiDiSpesa?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/pagamenti?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/pagamenti?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/pagamenti?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/cronoprogramma?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/cronoprogramma?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/cronoprogramma?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/attivita?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/attivita?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/attivita?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/personaleDiProgetto?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/personaleDiProgetto?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/personaleDiProgetto?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/partecipanti?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/partecipanti?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/partecipanti?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/registro?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/registro?prgPgt=85860
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/registro?prgPgt=85860


Tutti i diritti riservati © 2023 Privacy Termini e Condizioni

  SALVA



RMIC8GP001

FUTURA PNRR - Gestione Progetti https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/progetti/cronoprogramma?prgPgt=8586...

2 di 2 14/11/2024, 11:35

https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/informativaPrivacy
https://pnrr.pubblica.istruzione.it/pns1-gestioneavvisi-web/informativaPrivacy
https://www.miur.gov.it/web/guest/note-legali
https://www.miur.gov.it/web/guest/note-legali

